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“DETAJIMIN E INVESTIMEVE PER VITIN 2019 Ti BASHKISE SIPAS
PROGRAMEVE NI NIVEL PROJEKTI Tii BASHKISE DHE
INSTITUCIONEVE TE VARESISE”
Né& mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjit nr. 9936 daté

26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i
ndryshuar, ligjit nr. 68 daté 27.4.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr.
09/2018 “Pér buxhetin e vitit 201?”, udhézimit nr. 2 daté¢ 06.02.2012 i Ministrisé sé
Financave “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar, VKB nr. 152
daté 27.12.2018 “Mbi miratimin e buxhetit vijetor 2019 t& Bashkis¢ Kor¢é si dhe VKB nr.
2 daté 12.01.2017 “Pér pércaktimin e prioriteteve t& investimeve pér vitet 2017-2018-
2019”, i ndryshuar.

URDHEROJ:

1. Té béhet detajimi i investimeve pér vitin 2019 t&€ Bashkisé sipas programeve né
nivel projekti t& Bashkisé dhe Institucioneve t& Varésisé.

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Bashkia Korgé dhe Institucionet e Varésisé.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Kdnceptoi:
Denada Tabaku

Drejtori:
Valbona Ziko
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Adresa: Lagjia 12, Blv. “Shen Gjergji” nr. 12,




